
میلاد محمدی 

مأمور مهار وه آ

میلاد محمدی از جمله بازیکنان تیم ملی است که در دو بازی اخیر فرصت 
حضور در زمین را پیدا کرده و در ترکیب اصلی قرار گرفته. محمدی مقابل 
امریکا هم یکی از بازیکنان ثابت تیم ملی خواهد بود. او که در کارهای 
تدافعی تخصص دارد و راحت از مهاجمان حریف دور نمی خورد، در این 
بازی مأمور مهار تیموتی وه آ خواهد بود. گوش راست تیم ملی امریکا و 

پسر جرج وه آ، ستاره سابق میلان و تیم ملی لیبریا.

احسان حاجی صفی 

تقابل با ستاره یوونتوس

احسان حاجی صفی یکی از بهترین بازیکنان تیم ملی در دو بازی اخیر بوده. 
او حتی مقابل انگلیس که تیم ملی شکست سنگینی را متحمل شد، نمایش 
قابل قبولی ارائه داد. او مقابل امریکا هم احتمالاً یکی از بازیکنان خط میانی 
تیم ملی خواهد بود. احسان تقابل جذابی با هافبک میانی سمت راست 
امریکا، یعنی مک کنی خواهد داشت. بازیکنی که در یوونتوس بازی می کند 

و یکی از ستاره های این تیم محسوب می شود.

کیلیان امباپه

جایگاه خبرنگاران منفجر شد

بازی فرانسه - دانمارک در روز دوم رقابت های جام جهانی از گروه D بسیار 
حساس و نفسگیر شد. گل نخست فرانسه بلافاصله با گل تساوی دانمارک 
پاسخ داده شد تا فرانسه خود را برای گل دوم به آب و آتش بزند. ثانیه های 
پایانی وقتی گل دوم فرانسه توسط امباپه به ثمر رسید، خبرنگاران فرانسوی 
که در جایگاه حضور داشتند و تا آن لحظه ساکت نشسته بودند، به اندازه ای از 
خود بیخود شدند که با لباس رسمی جایگاه خبرنگاران را روی سرشان بگذارند. 

سعید زاهدیان - خبرنگار اعزامی به دوحه 
13جام جهانی با خبرنگاران 

 zخبر

سه شنبه  8 آذر 1401  سال بیست و ششم  شماره 7187  

 شکایت ایران 
از امریکا

فدراسیون فوتبال از ارائه رسمی 
شکایت خود از فدراسیون فوتبال 
امریکا به فیفا خبر داد. در پی 
تغییر پرچم ایران و پس از آن بیانیه 
فدراسیون فوتبال امریکا درباره 
دلیل حذف کلمه »الله« در پرچم 
ایران، فدراسیون فوتبال با ارسال 
نامه ای رسمی به فیفا، از امریکا 
شکایت کرد و خواستار رسیدگی 
جدی FIFA به تخلف فدراسیون 

امریکا شد.
تیم های ملی ایران و امریکا از 
ساعت 22:30 امروز )سه شنبه 
- به وقت ایران(، در آخرین بازی 
مرحله گروهی جام جهانی قطر 
و در ورزشگاه الثمامه به مصاف 

هم می روند.
 

 سختگیری 
مدیا آفیسرهای فیفا

ر  بسیا فیفا  ی  فیسرها آ یا  مد
سختگیر هستند و در رسانه ها 
ید  در کنفرانس های خبری با
پروتکل های فیفا را رعایت کنند. 
به عنوان نمونه اگر یک دقیقه 
 ، بگذرد نس  کنفرا ع  شرو ز  ا
دیگر اجازه ورود به خبرنگاران 
و عکاسان داده نمی شود. به 
همین دلیل همه باید حداقل 
یک ربع قبل از شروع کنفرانس 
مطبوعاتی کنار در ورودی سالن 
حاضر باشند. در بسیاری از بازی ها 
خبرنگاران به دلیل رعایت نکردن 
همین قوانین پشت در کنفرانس 
مانده اند و اجازه ورود به آنها داده 

نشده است.
 

کتابخانه ملی که 
مرکز خبری است

تمام کنفرانس های مطبوعاتی 
پیش از مسابقات در ساختمان 
ر  ا برگز قطر  ملی  نه  بخا کتا
می شود. کتابخانه مرکزی دوحه 
یک ساختمان بزرگ و نوساز با 
معماری زیباست. برای ساختن 
این بنا از شاخه های درخت الهام 
گرفته شده. در این جام جهانی، 
مرکز خبری اصلی شهر هم در این 
ساختمان بزرگ است و از اینجا 
به تمام  استادیوم ها و هتل ها 
اتوبوس طبق جدول زمان بندی 
وجود دارد تا رسانه ها برای 
حضور در ورزشگاه ها با مشکل 

حمل ونقل مواجه نباشند.
 

دومین جنجال یک 
کارشناس آلمانی

بعد از اظهارات یورگن کلینزمن 
در مورد تیم ملی ایران و کی روش، 
یک اظهارنظر عجیب از سوی 
ساندرو واگنر کارشناس آلمانی 
شبکه تلویزیونی ZDF در مورد 
پیراهن سنتی قطر، اعتراض 
هواداران میزبان را به همراه 
داشت. آلمان در دومین بازی 
خود در جام جهانی برابر اسپانیا 
به تساوی 1-1 رسید. ساندرو واگنر، 
ملی پوش سابق آلمان این بازی را 
در کنار اولیور اشمیت و از ورزشگاه 
ZDF کارشناسی  لبیت برای  ا
می کرد. همه چیز خوب پیش 
می رفت تا اینکه در دقیقه 79 
یک اظهارنظر او دردسرساز شد 
تا جایی که اکنون شبکه ZDF به 
خاطر این صحبت ها تحت فشار 
قرار گرفته و مجبور به پاسخگویی 
شده است. واگنر در دقیقه 79 
گفت: »فکر می کردم در آن گوشه 
از ورزشگاه همه هوادار تیم ملی 
لمان هستند اما بعد متوجه  آ
شدم که آنها حوله های حمام 

قطری هستند.«
در واقع اشاره واگنر به پیراهن 
َــوب( بود. این  سنتی عربی )ث
اظهارنظر واگنر بازتاب منفی 
ی  شبکه ها ر  د ی  ه ا د گستر
اجتماعی داشت و قطری ها آن 
را به عنوان توهینی نژادپرستانه 

ند. تعبیر کرده ا

فوتبال خوب باعث 
می شود که بازی را 
ببریم. باید از لحاظ 

دفاعی بهترین 
عملکردمان را برابر 

بازیکنان امریکا 
داشته باشیم. ما باید 
توپ را نگه داریم و از 

فوتبال لذت ببریم، 
پیروزی ما دست 
خداست و نتیجه 

خدای فوتبال است 
که دست ما نیست

انصاری فرد به دلیل تجربه بالایی که دارد 
و تسلط به پاسخگویی به سؤال های 
عجیب رسانه های خارجی باز هم انتخاب 
مسئولان تیم ملی برای حضور در 
کنفرانس مطبوعاتی بود. کریم که همراه 
کی روش به کنفرانس خبری پیش از بازی 
با امریکا آمده بود، گفت: »دیدار مقابل 
امریکا برای ما بسیار حساس است. همه 

بازیکنان آماده هستند و باید با هم کار 
کنیم و با بازیکنانی که داریم می توانیم 
تاریخ جدیدی را خلق کنیم. می خواهیم 
بازی خوبی را به نمایش بگذاریم که همه 
در ایران خوشحال باشند. دوست ندارم 
به بازی انگلیس برگردم، ما بهتر شدیم 
و توانستیم یکدیگر را جمع کنیم و این 
همیشه در مورد تیم وجود دارد و به 

خاطر همین مقابل ولز خوب کار کردیم. 
امیدوارم همین بازی را مقابل امریکا 
ارائه دهیم. مشتاقانه منتظر مرحله بعد 
هستیم و پیروزی برابر ولز باعث شد 
افزایش روحیه داشته باشیم و بهترین 
نتیجه را کسب کنیم تا بتوانیم به مرحله 
بعد برویم. همه بازی های آنها را آنالیز 
کردیم و می خواهیم بازی را به نمایش 

بگذاریم که همه راضی باشند.«  کریم 
در ادامه گفت: »تمام تلاش مان این 
است که مردم را شاد کنیم. اینجا تکرار 
می کنم که یک کاری می خواهیم بکنیم 
که سر کشورمان بالا باشد. ما بیشترین 
تلاش مان را خواهیم داشت که بهترین 
عملکرد را داشته باشیم.« او در پایان 
درباره 23 دقیقه حضورش در زمین برابر 

ولز گفت: »همه بازیکنان این مسئولیت 
را روی دوش شان حس می کردند. لحظات 
تاریخی فوق العاده ای بود و تصاویر همه 
چیز را نشان داد. به نظرم مهم ترین نکته 
این بود که خوب شروع کنیم و خوب تمام 
کنیم. خوشبختانه یک لحظه شیرین و 
جالب برای فوتبال ایران بود و همه در 

این پیروزی سهیم بودند.«

 zسالن کنفرانس

 وقتی کارلوس کی روش و کریم 
انصاری فرد وارد سالن نشست خبری 
شدند، تمام خبرنگاران برای او کف 
زدند؛ این تشویق به نوعی قدردانی از او 
و بازیکنان بابت برد ولز بود. کی روش 
خیلی زود روی صندلی نشست و 
پیش از پرسش خبرنگاران، خودش 
جلسه را شروع کرد و گفت: »این یک 
بازی به شدت خاصی برای ما است؛ 
مشخصاً برای من. بودن در تیم ملی 
ایران برای سومین مرتبه و رفتن به 
بازی سوم با احتمال صعود، اتفاقی 
افتخارآمیز است و امیدوارم بهترین 

نمایش را داشته باشیم.«

جنگ مقابل باثبات ترین 
همگروه 

کی روش در ادامه به تمجید از بازیکنان 
»گرگ برهالتر« سرمربی امریکا 
پرداخت: »امریکا باثبات ترین تیم 
گروه است. آنها عملکرد خوبی برابر 
انگلیس و ولز داشتند. تیم های دیگر 
بخصوص ایران به صورت مستمر 
خوب کار نکردند. با یک تیم مرتب 
و سازمان یافته بازی داریم. امریکا 
هم مانند ایران به دنبال صعود 
است. بچه های من باید با مهارت و 
روحیه خود را حفظ کنند تا به مرحله 

یک هشتم نهایی صعودکنیم. من این 
فرصت را داشتم که در MLS )لیگ 
حرفه ای فوتبال امریکا( کار کنم و 
مدتی در تیم ملی ایالات متحده امریکا 
هم فعالیت کردم. به نظرم مهم ترین 
نکته ای که می توان درباره رشد فوتبال 
امریکا گفت، این است که آنها »ساکر« 

را به »فوتبال« تبدیل کردند.«
ین توضیحات نخستین  ز ا بعد ا
خبرنگار سؤال خود را مطرح کرد: 
ُــرد مهم  »پیروزی برابر ولز یک ب
برای شما در جام جهانی بود. فکر 
می کنید می توانید امریکا را شکست 
دهید و اینکه بعد از شکست برابر 
انگلیس چه چیزی کمک کرد که ولز 

را شکست دهید؟«

همه چیز متعلق به برنده است 
کی روش در پاسخ به این پرسش  
گفت: »جام جهانی یک تورنمنت 
کوتاه است. ما در مرحله اول برای 
امتیاز بازی می کنیم و در مرحله بعدی 
شرایط متفاوت است. در پایان همه 
چیز برای برنده است و چیزی برای 
بازنده وجود ندارد. برای همه تیم ها 
3 بازی وجود دارد. شاهد یک بازی 
فوق العاده بین کامرون و صربستان 
بودم که نتیجه غیرقابل پیش بینی 

3-3 رقم خورد. ما اعتقاد داریم که 
می توانیم فوتبالی خوب ارائه کنیم و 
اگر فوتبال خوبی بازی نکنیم، هیچ 
اتفاقی نمی افتد. فوتبال خوب باعث 
می شود که بازی را ببریم. باید از 
لحاظ دفاعی بهترین عملکردمان را 
برابر بازیکنان امریکا داشته باشیم. 
ما باید توپ را نگه داریم و از فوتبال 
لذت ببریم، پیروزی ما دست خداست 
و نتیجه خدای فوتبال است که دست 

ما نیست.«

آرزوهایی که در سر داریم 
کی روش در پاسخ به سؤال دیگری 
گفت: »چیزی که دست ما است 
اینکه ما باید همه چیزهایی که داریم، 
به لحاظ تکنیکی و ذهنی روی این 
مسابقه بگذاریم که بتوانیم هارمونی 
ایجاد کنیم. من به شدت اطمینان 
دارم که دو بازی خوب داشتیم. ما 
از بازی اول خیلی چیزها یاد گرفتیم 
و در بازی دوم توانستیم سه امتیاز 
بگیریم. ما در مسابقه هستیم و تا 
آخرین بازی باید با احتمال صعود 
برویم، این چیزی است که به آن 
اعتقاد داریم. همان طور که گفتم این 
تیم، امریکاست و فوتبالی متفاوت 
با چیزی که قبلاً من دیده بودم، 

ارائه می کند. بازیکنان آنها هر روز 
در اروپا بازی می کنند و بعضی از آنها 
در تیم های سطح بالا بازی می کنند. 
ما با تمام احترام مقابل آنها بازی 
می کنیم و آرزوی بزرگی داریم که 
بتوانیم امتیاز بگیریم و به مرحله بعد 
برویم و امیدوارم آنها هم چنین  آرزویی 

پیش خودشان داشته باشند.«

حرکت طبق ارزش ها 
سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در 
واکنش به سؤال خبرنگار ایران 
ورزشی که »تیم ملی روزهای سختی 
را پشت سر گذاشت، ارتباط شما 
با تیم ملی به چه شکل است؟ آیا 
فکر می کنید اتفاقاتی که درباره 
صحبت های کلینزمن پیش آمد، 
ادامه داشته باشد؟« که کی روش با 
خنده گفت »نظری درباره کلینزمن 
ندارم! فقط این را می گویم که من 
به این اعتقاد داشتم که یک تیم 
فوتبال به خاطر تیم بودنش باید مورد 
احترام قرار بگیرد. ما به اینکه تیم 
هستیم متعهدیم و هیچ چیزی از این 
قوی تر نیست. این چیزی است که 
در تمام زندگی ام به آن اعتقاد داشتم. 
ما طبق ارزش ها و اصول حرکت 
می کنیم. بازیکنان هر روز صبح که 

بیدار می شوند این چالش را داشته 
باشند که بهتر باشند و برابرخودشان 
رقابت کنند. مهم ترین نکته این 
است که خود قبل شان را در روز قبل 
شکست داده باشند. مهم ترین نکته 
خانواده بودن است. بازی اول ما خیلی 
خوب نبود، ولی ما به مسیر خود در 
بازی دوم برگشتیم تا از لحاظ تیمی 
بتوانیم استراتژی خودمان را بچینیم 

تا قوی تر ظاهر شویم.«

باید توجه ها را جلب کنیم 
خبرنگاری پرسید  »آیا مقابل امریکا 
یک کی روش شجاع مانند بازی با 
ولز را می بینیم تا بتوانیم به دور بعد 
صعود کنیم یا فوتبالی دفاعی انجام 
می دهید؟« کی روش گفت: »ما نباید 
از لحاظ تئوری صحبت کنیم، باید 
درباره حقایق حرف بزنیم. دو حقیقت 
وجود دارد که شما از آن حرفی نزدید. 
تیم اینجاست که بهترین عملکرد 
را داشته باشد، همین طور ایالات 
متحده که دو بازی عالی داشته است. 
من می خواهم توجه همه را جلب 
کنم که ما به شدت بازی سختی 
داریم. دیگر مهم نیست که چطور 
شروع و حرکت کردیم، مهم این است 
که چگونه تماشا کنیم. در جام های 

جهانی قبلی با تیم های دیگر بعضی 
وقت ها خیلی خوب شروع می کردیم، 
اما بعضی وقت ها نمی دانستیم که 

چگونه ادامه دهیم.  

 هر کاری برای صعود 
انجام می دهیم 

کی روش: »پیروزی برابر ولز خیلی خوب 
بود ولی آن بازی تمام شده است، فردا 
آن نتیجه می تواند به ما کمک کند که  تا 
کار خوب انجام شده را تکرار کنیم و دیگر 
اشتباهات گذشته را انجام ندهیم. پس 
فقط یک چالش برابر خودمان داریم و 
باید قوی تر و تیم بهتری باشیم تا به دور 
بعد صعود کنیم، باید بهترین تیم روی 
کره زمین باشیم و این چالش اصلاً ساده 
نیست. این به این خاطر نیست که ما 
یک سال پیش بازی خوبی داشتیم و 
الان به ما پاسپورت بدهند و بگویند 
می توانیم به فینال برویم. این موضوع 
درباره دیروز نیست و درباره فرداست و 
باید بهترین تلاش مان را داشته باشیم، 
به خاطر اینکه در 6 جام جهانی این اولین 
باری است که می توانیم صعود کنیم 
ولی امریکا این کار را در سال 1994 انجام 
داده است ولی برای ما خاص است و 
می توانیم کاری کنیم که برای اولین بار 

صعود کنیم.«

کی روش: بعد از ۴۲ سال بردن جنگ روانی را بلدم

می خواهیم می خواهیم بهترین تیم روی زمین باشیمبهترین تیم روی زمین باشیم
برای بازنده چیزی وجود نخواهد داشت و باید بازی را خوب شروع کنیم، خوب ادامه دهیم و عالی به پایان ببریم

مشتاقانه منتظر مرحله بعد هستیم

انصاری فرد: کاری می کنیم سرمان بالا باشد
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